Расписание занятий  объединения «ЮгТв» 

технической направленности.
Педагог дополнительного образования: Бережная Екатерина Валерьевна
	№
	Дата и время проведения
	Тема занятия
	Ресурс
	Обратная связь

	1. 
	4.06

16:00-16:30

16:45-17:15
	Проект «Котёнок обжора»
	Вконтакте онлайн либо

https://www.youtube.com/watch?v=GgUMTSqy2fw&feature=emb_logo
	Вконтакте, Viber

	2. 
	5.06

16:00-16:30
	Проект «Котёнок обжора»
	Вконтакте онлайн

либо

https://www.youtube.com/watch?v=GgUMTSqy2fw&feature=emb_logo
	Вконтакте, Viber

	3. 
	11.06

16:00-16:30

16:45-17:15
	Проект «Котёнок обжора»

Проект «Голодные коты»
	Вконтакте онлайн либо
https://www.youtube.com/watch?v=GgUMTSqy2fw&feature=emb_logo

https://www.youtube.com/watch?time_continue=11&v=YaXvm1wQ5Dg&feature=emb_logo
	Вконтакте, Viber

	4. 
	18.06

16:00-16:30

16:45-17:15
	Проект «Голодные коты»
	Вконтакте онлайн либо

https://www.youtube.com/watch?time_continue=11&v=YaXvm1wQ5Dg&feature=emb_logo
	Вконтакте, Viber

	5. 
	19.06

16:00-16:30
	Проект «Многоугольники»
	Вконтакте онлайн либо

https://www.youtube.com/watch?time_continue=9&v=vw6anjPqCss&feature=emb_logo
	Вконтакте, Viber

	6. 
	25.06

16:00-16:30

16:45-17:15
	Проект «Многоугольники»
	Вконтакте онлайн
либо

https://www.youtube.com/watch?time_continue=9&v=vw6anjPqCss&feature=emb_logo
	Вконтакте, Viber

	7. 
	26.06

16:00-16:30
	Проект «Многоугольники»
	Вконтакте онлайн

либо

https://www.youtube.com/watch?time_continue=9&v=vw6anjPqCss&feature=emb_logo
	Вконтакте, Viber


